ធនាគារជាតិ នៃ កម្ពុជា

លេខ ៧១៤-០២៤-០៤៤ ប្រកាសស្តីពី

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ២៣ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២៤ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស. ២៥៦៨
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១៩ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២៤

សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន ស្តីពី

ពិធីសម្ពោធជាក់ឱ្យដំណើរការជាផ្លូវការគម្រោងទូទាត់ឆ្លងដែនតាមយូអេកូត រោងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា និងប្រទេសម៉ាឡេស៊ី